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投标报价一览表

投标人名称：郑州二七盈实贸易有限公司

采购编号：二七政采公开-2025-17

报价单位：人民币元

序

号

货物

名称

规格

型号
品牌 单位

数

量
单价

其他费

用报价
合计 交货期

交货

地

1

大型高

压清洗

车

18 吨

YTZ5185GQX

D0BEV

宇通 辆 6
4850

00.00
0.00

29100

00.00

自合同签

订之日起

50日历天

郑州

市

2
护栏清

洗车

12 吨

ZBH5121GQX

SHABEV

中联 辆 4
9500

00.00
0.00

38000

00.00

自合同签

订之日起

50日历天

3
路面收

集车

4吨

YTZ5047ZZZ

D2BEV

宇通 辆 1
4500

00.00
0.00

45000

0.00

自合同签

订之日起

50日历天

4
路面养

护车

4吨

YTZ5046TYH

D0BEV

宇通 辆 6
4600

00.00
0.00

27600

00.00

自合同签

订之日起

50日历天

5

厨余垃

圾压缩

车

12 吨

YTZ5122TCA

D0BEV

宇通 辆 10
9890

00.00
0.00

98900

00.00

自合同签

订之日起

50日历天

6
中型洗

扫车

12 吨

YTZ5124TXS

D0BEV

宇通 辆 2
8800

00.00
0.00

17600

00.00

自合同签

订之日起

50日历天

7 装载机 YT958HEV 宇通 辆 2
5400

00.00
0.00

10800

00.00

自合同签

订之日起

50日历天

合计 22650000.00
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