投标报价一览表

投标人名称: 郑州二七盈实贸易有限公司

采购编号: <u>二七政采公开-2025-17</u>

报价单位:人民币元

序号	货物 名称	规格 型号	品牌	单位	数量	单价	其他费 用报价	合计	交货期	交货地
1	大型高 压清洗 车	18 吨 YTZ5185GQX DOBEV	宇通	辆	6	4850 00.00	0.00	29100 00.00	自合同签 订之日起 50 日历天	郑 市
2	护栏清洗车	12 吨 ZBH5121GQX SHABEV	中联	辆	4	9500 00.00	0.00	38000 00.00	自合同签 订之日起 50 日历天	
3	路面收集车	4吨 YTZ5047ZZZ D2BEV	宇通	辆	1	4500 00.00	0.00	45000 0.00	自合同签 订之日起 50 日历天	
4	路面养护车	4吨 YTZ5046TYH DOBEV	宇通	辆	6	4600 00.00	0.00	27600 00.00	自合同签 订之日起 50 日历天	
5	厨余垃 圾压缩 车	12 吨 YTZ5122TCA DOBEV	宇通	辆	10	9890 00.00	0.00	98900 00.00	自合同签 订之日起 50 日历天	
6	中型洗 扫车	12 吨 YTZ5124TXS DOBEV	宇通	辆	2	8800 00.00	0.00	17600 00.00	自合同签 订之日起 50 日历天	
7	装载机	YT958HEV	宇通	辆	2	5400 00.00	0.00	10800	自合同签 订之日起 50 日历天	
合计								22650000.00		